
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 
 

Н А К А З       
                                                                   

04  січня 2019 року                   м. Одеса                №   01/ОД 
 
 

Про організацію та проведення 

Фотовиставки до Дня Соборності України 

в Одеській області 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України  

від 20.12.2018 № 1/9-773 «Про Фотовиставку до Дня Соборності України: 

«Україна – це ми!»    

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання забезпечити організаційно-методичний супровід проведення 

Фотовиставки до Дня Соборності України: «Україна – це ми!»  

 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово – ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики - А.В.Сичову.  

 

В.о.директора  Департаменту                                                             Т.М.Абозіна  



Візи: 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово – 

ресурсного забезпечення та молодіжної  

політики          А.В. Сичова 

 

 

Головний спеціаліст – юрисконсульт     В.В. Діордіца 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 


